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Burdur’un Gölhisar ilçesinde yaşanan trafik kazasında ağır yaralanan ve tedavi gördü-
ğü hastanede beyin ölümü gerçekleşen 19 yaşındaki Fatma Sude Uran’ın organları, 
ailesinin bağış kararıyla nakil bekleyen 4 hastaya hayat verdi. Genç kızın kalbi, böb-
rekleri ve karaciğeri, nakil için farklı illerdeki hastanelere ulaştırıldı. Ailesinin duyarlı 
kararına teşekkür eden yetkililer, bu bağışın birçok kişi için umut olduğunu belirtti.

Burdur’un Gölhisar ilçesinde trafik 
kazasında yaralanan 19 yaşındaki 
Fatma Sude Uran’ın tedavi gördüğü 
hastanede beyin ölümü gerçekleşti. 

Ailesinin bağış kararıyla genç 
kızın kalbi, böbrekleri ve karaciğeri 

nakil bekleyen 4 hastaya umut oldu. 
Organlar Antalya ve Konya’daki 
hastanelere gönderildi. Baba Muham-
met Uran, kızının sağlıkçı olma 
hayalinin gerçekleşmediğini ama 
başka hayatlara dokunacağını söyledi.

Kazayla ilgili sürücü Mustafa K. 

tutuklanırken, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve 
yetkililer, bağış kararının önemine 
dikkat çekerek aileye başsağlığı diledi. 
Burdur Devlet Hastanesi yetkilileri ise 
organ bağışı konusunda duyarlılık 
çağrısı yaptı.

KARA MÜRVER

MAKÜ’lü bilim insanlarından
kolon kanserine çare

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si'nden (MAKÜ) Prof. Dr. Ahmet 
Hulusi Dinçoğlu ve ekibi, kolon 
kanseri hücrelerine karşı etkili bir özüt 
geliştirdi. 

TÜBİTAK destekli projede kara 
mürver meyvesinden elde edilen bileşik-
lerin, kanserli hücreleri yok etme potan-
siyeline sahip olduğu ortaya kondu. 
Doğal olarak ülkemizde yetişen kara 
mürver, ilerleyen aşamalarda kolon 
kanseri tedavisinde umut vaat eden bir 
alternatif olabilir.

Vali Tülay Baydar 
Bilgihan’dan;

Eğitim, çevre ve
sağlık 

kurumlarına
kapsamlı ziyaret

Vali Tülay Baydar Bilgihan, okul ve kurum ziyaret-
leri kapsamında Şehit Akif Altay Ortaokulu, Bur- 
dur Gazi İlkokulu, Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. 
Bölge Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve 2 No’lu Aile 
Sağlığı Merkezine ziyaret gerçekleştirdi.

Vali Baydar Bilgihan’ın ziyaretleri, eğitim, çevre 
ve sağlık alanındaki projelerin değerlendirilmesi ve 
kurum personeliyle istişare yapılması açısından 
verimli geçti.

Kış mevsimi trafik 
tedbirleri masaya yatırıldı

Burdur Valiliği’nde;
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Burdur Belediyesi, Bahçelievler ve Şeker 
İşçi Evleri’nde asfaltlama çalışmalarını hız 
kesmeden sürdürüyor.

“Sözümüz Var” sloganı ile hizmet 
üretmeye devam eden Burdur Belediyesi 
cadde ve sokaklarda yürüttüğü asfaltlama 
çalışmaları Burdur’un farklı bölgelerinde 
hız kesmeden devam ediyor.

Çalışmalar hakkında açıklama yapana 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz “Ekiplerimiz, Bahçelievler Mahallesi 
Ofis Caddesinde ve Şeker İşçi Evleri’nde 
asfaltlama çalışmalarının daha sağlam, 
uzun ömürlü ve kaliteli olması için hazırlık-

larını büyük bir titizlikle sürdürüyor. Ama- 
cımız, yollarımızı en iyi şekilde hazırlaya-
rak vatandaşlarımızın daha konforlu bir 
ulaşım deneyimi yaşamasını sağlamaktır. 
Bütün mahallelerimizde olduğu gibi, 
burada da kalıcı çözümler üretebilmek 
adına ekiplerimiz tüm gücüyle sahada 
çalışıyor. Vatandaşlarımızın yaşam kalitesi-
ni artırmak, kentimizi daha modern ve 
yaşanabilir hale getirmek için hizmetlerimi-
zi aralıksız sürdüreceğiz. Sabır ve anlayışı-
nız için teşekkür ediyor, çalışmalarımız 
tamamlandığında yollarımızın hepimize 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında, 
kış aylarında vatandaşların güvenli 
seyahati için alınacak önlemlerin değer-
lendirildiği Kış Mevsimi Trafik Tedbirleri 
Toplantısı, Valilik Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi.

Toplantıya, Vali Tülay Baydar Bilgi-
han’ın yanı sıra İl Emniyet Müdürü Ahmet 
Kurt, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Mehmet 
Balcı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım 
Ertilav, Karayolları 13. Bölge Müdür 
Yardımcısı Ferdi Taş, İl Afet ve Acil Durum 

Müdürü Teymen Şimşek, Karayolları 134. 
Şube Şefi İsmail Baykal, Burdur Belediyesi 
Zabıta Müdürü Erdem Daştan, Burdur 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Hasan Yalçın ve diğer ilgili birim-
lerden personel katıldı.

Toplantıda, özellikle kış aylarında 
yaşanabilecek olumsuz hava koşullarına 
karşı vatandaşların güvenliğini sağlamak 
için trafik akışının düzenlenmesi, ekipman 
hazırlıkları ve acil durum planları gibi 
konular ayrıntılı olarak ele alındı.

■ VALİLİK BASIN
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Burdur Belediyesi, kentin dört bir yanında sürdürülen altyapı ve üstyapı 
çalışmaları kapsamında Bahçelievler Mahallesi ve Şeker İşçi Evleri’nde 
asfaltlama çalışmalarına hız verdi. Daha konforlu ve modern bir ulaşım 
için titizlikle yürütülen çalışmalar, mahalle sakinlerinden takdir topluyor.

Bahçelievler ve Şeker İşçi Evleri’nde

Burdur Belediyesi’nden 
Modern Ulaşım Hamlesi

Asfaltlama çalışmaları

Kış mevsimi trafik 
tedbirleri masaya yatırıldı

Burdur Valiliği’nde;

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin Bucak 
ilçesinde gerçekleştirdiği operasyonda, bir araçta 
yapılan aramada çeşitli uyuşturucu maddeler ele geçiril-
di. Gözaltına alınan 4 şüpheliden 2’si tutuklanırken,   
2 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Burdur'da durdurulan bir otomobilde ele geçirilen 
madde ile ilgili gözaltına alınan 4 şüpheliden 2'si tutuk-
landı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 9 Kasım'da Bucak 

ilçesinde durdurulan bir araçta 
yapılan aramada bin 300 
kullanımlık sentetik kannabino-
id enjekte edildiği değerlendiri-
len kâğıt parçaları, 2,40 gram 
eroin, 5,73 gram metamfetamin, 
1 sentetik ecza, 1 adet uyuşturu-
cu madde kullanmaya yarayan 
aparat ele geçirildi.

Uyuşturucu ile ilgili 
araçtaki E.M., N.D., F.B. ve 
A.A.Ç. isimli 4 şüpheli gözaltına 
alındı. Şüphelilerden E.M. ve 
N.D. çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanırken F.B. ve A.A.Ç. 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartı-

mı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hüküm-
süzdür.

HAMİD ALEMDAR
Baba Adı: ABDULZAİR

■ HABER MERKEZİ



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi akademisyenleri çalışmala-
rıyla kolon kanseri hücreleri ile 
savaşabilen yeni bir özüt keşfetti-
ler. 

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi akademisyenleri Prof. 
Dr. Ahmet Hulusi Dinçoğlu ve ekibi, 
kolon kanseri tedavisinde çığır 
açabilecek bir keşfe imza attı. 
TÜBİTAK destekli çalışma, kara 
mürver meyvesinin bileşenlerinin 
kanserli hücreleri yok etme potansi-
yeline sahip olduğunu ortaya 
koydu.

Kolon Kanserine Karşı Kara 
Mürver

Kolon kanseri, dünyada en sık 
görülen ve en ölümcül kanserlerden 
biri olarak biliniyor. Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Hulusi Dinçoğlu ve 
ekibi 2023 yılı Şubat ayında kolon 
kanserinde etkili olabileceğini 
düşündükleri ve içinde bulundurduğu 
antioksidan ve bağışıklık sistemi düzenleyi-
ci etkileriyle dikkat çeken bir meyve olan 
‘kara mürver meyvesi’ üzerinde çalışmalara 
başladı.

Prof. Dr. Dinçoğlu ve ekibi kendi 
geliştirdikleri sentez yöntemiyle yaptıkları 
bu çalışmalar sonrasında kara mürver 
meyvesinin bileşenlerinin kolon kanseri 
hücreleri üzerinde öldürücü bir etkisi 
olduğu sonucuna vardı. Ülkemizde birçok 
yerde doğal olarak yetişebilen kara mürver 

meyvesinin bu özelliği ilerleyen dönemler-
de yapılacak çalışmalar sonrasında kolon 
kanseri tedavisinde kullanılabilecek.

Yapılan TÜBİTAK destekli projesi 
hakkında bilgi veren Prof. Dr. Ahmet Hulusi 
Dinçoğlu, “Biz kara mürver meyvesinin 
yapısında bulunan antosiyaninler dediğimiz 
bileşiklerin kansere karşı etkili olup olmaya-
cağına dair bir çalışma gerçekleştirdik. Bu 
çalışmaya ekibimizle beraber geçen sene 
başladık. Bu çalışmada, buna benzer 
çalışmalardan farklı olarak, daha yenilikçi 

ve yeşil bir teknoloji olan sentez yöntemini 
kullandık. 

Bu yöntem kendi geliştirdiğimiz bir 
yöntemdir. Kullandığımız yöntemle kara 
mürver meyvesinin yapısında yer alan 
kansere karşı etkili olabileceğini düşündü-
ğümüz bileşikleri saf bir halde özütleyebil-
dik. Bu sonuç bizim çalışmamızın şu anki 
aşaması için zaten oldukça verimli bir 
basamaktı ve başarıyla sonuçlanmış oldu. 
Sonraki basamakta da biz bu bileşenlerin 
yapısına dair özellikleri inceledik.

 Bu süreci de başarılı bir şekilde 
tamamladık ve daha sonraki süreçte 
de laboratuvar deneyleriyle hücre 
testleri gerçekleştirerek, bu bileşenle-
rin kolon kanseri hücrelerine karşı 
nasıl bir etki ortaya koymuş olduğuna 
dair çalışmalar gerçekleştirmiş olduk. 

Laboratuvarda gerçekleştirilen 
birçok test ve yöntemle bu süreç 
ilerlemiş oldu ve çalışmamızın 
sonucunda elde ettiğimiz veriler bize 
kara mürver meyvelerinden kendi 
özütleme yöntemimizle elde ettiğimiz 
bileşenlerin kolon kanseri hücrelerine 
karşı öldürücü ve yıkımlayıcı bir etki 
göstermiş olduğunu ortaya koydu. 
Çalışmada, şu an ‘Faz 1’ aşaması 
tamamlandı. Bir sonraki aşamalarda 
deney hayvanları ve klinik testler 
yapılacak” diye konuştu.

Doğadan Şifaya Yolculuk
Kara mürver meyvesi, özellikle 

Burdur ve çevresinde doğal olarak 
yetişiyor. Ülkemizin güney ve İç 
Anadolu bölgelerinde de bu meyveye 
rastlanıyor. Ticarî olarak henüz 
yaygın kullanılmayan kara mürver, 

potansiyel sağlık faydaları sayesinde son 
yıllarda ilgi görmeye başladı.

Çalışmalar Tamamlanıp 
Endüstriyel Aşamaya Geçilecek

Prof. Dr. Dinçoğlu, kara mürverin 
sadece kolon kanserinin tedavisinde etkili 
olabileceğini ve bu alanda yürüttükleri 
çalışmalarla elde edilen olumlu sonuçların 
ardından, endüstriyel aşamaya geçiş ve 
ürün geliştirmeyi istediklerini belirtti.
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nden (MAKÜ) Prof. Dr. Ahmet Hulusi Dinçoğlu ve ekibi, kolon kanseri 
hücrelerine karşı etkili bir özüt geliştirdi. TÜBİTAK destekli projede kara mürver meyvesinden elde edilen 
bileşiklerin, kanserli hücreleri yok etme potansiyeline sahip olduğu ortaya kondu. Doğal olarak ülkemizde 
yetişen kara mürver, ilerleyen aşamalarda kolon kanseri tedavisinde umut vaat eden bir alternatif olabilir.

■ MAKÜ BASIN

MAKÜ'lü
bilim 

insanlarından 
kolon 

kanserine 
karşı 

devrim 
niteliğinde 

keşif

KARA MÜRVER



BİK Genel Müdürü Erkılınç, bazı kanuni 
müşterilerin ilan metinlerinin kısaltılma-
sını öngören şablon ilan uygulamasına 
geçmeyi planladıkları yönündeki duyuma 
ilişkin “Muhataplarımıza karşı elimizi 
güçlendirecek nitelikli yayınlara ihtiyacı-
mız var. Kes, kopyala, yapıştır tarzı; 
birbirinin aynısı yayınlar ne yazık ki 
yaşadığımız sorunların kaynağı olmuştur” 
değerlendirmesinde bulundu.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, Çanakkale, Edirne, 
Kırklareli ve Tekirdağ illerinde yayımlanan 
gazete ve internet haber sitelerinin temsilci-
leriyle bir araya geldi.

Tekirdağ’da düzenlenen bölge toplantı-
sında konuşan Genel Müdür Erkılınç, Basın 
Kanunu’nda yapılan ve internet haber 
sitelerinin süreli yayın sayılmasına imkân 
tanıyan değişikliğin gerçekleştiği 2022 
yılında yaşanan tartışmaları hatırlatarak, o 
dönemde yaşanan kısır çekişmelerin ciddi 
zaman ve maddiyat kaybına neden olduğu-
nu söyledi.

“Bugün geriye dönüp baktığımda iyi 
ki sahaya çıkmış ve sizlere meselenin 
gerçekte ne olduğunu anlatmışız” diyen 
Erkılınç, Kurum olarak sahaya inmelerinin 
ve gazete sahipleriyle yüz yüze görüşmele-
rinin karşı yönden esen rüzgarı tersine 
çevirdiğini kaydetti.

İnternet medyasına 2024’ün 
ilk 9 ayında 1 milyar TL

O gün kendilerine inanan, yerel dina-
mikleri harekete geçiren ve siyasileri doğru 
şekilde bilgilendiren gazete sahiplerine bir 
kez daha şükranlarını sunduğunu ifade 
eden Erkılınç, sözlerine şöyle devam etti:

“O dönem Kurumumu ve şahsımı 
doğrudan hedef alan, bizleri sansürcülükle, 
oligarklıkla suçlayanların aslında en büyük 
kötülüğü bize değil de basınımıza yaptıkla-
rının farkına vardıklarını umuyorum. 
Bizzat gazeteciliğin içinden gelmiş, sektör-
de uzun yıllar görev almış kişi ve örgütlerin 
nasıl olup da bu düzenlemeye karşı çıktık-

larını halen anlamış değilim. O gün sizlere 
iki ayrı ilan ve reklam pastasının sözünü 
verdik, şu an hak eden herkes o iki pasta-
dan payını alıyor. Resmî ilan yayımlama 
hakkına sahip gazetelerimizin internete 
geçişlerini kazanılmış hak göreceğimizin, 
bekleme süresi olmayacağının sözünü 
verdik. Gazetesi olan ve müracaat eden 
herkes beklemeden internet haber sitesine 
ilan ve reklam alabildi. Bugün internet 
haber sitelerimiz geride bıraktığımız 2024 
yılının ilk 9 ayında 1 milyar Türk Lirasının 
üzerinde gelir elde etti. Bu sektörde çalışan 
arkadaşlarımız özlük haklarına kavuştu, 
gazeteci sayılarak basın kartı aldı. İnternet 
basını sürdürülebilir gelir modeli kazandı.”

“Nitelikli gazetelerle yola
devam etmek zorundayız”

Bölge toplantılarında nitelikli yayıncı-
lık yapanla yapmayanı, mutlaka ayıracakla-
rının sözünü de verdiklerini anımsatan 
Erkılınç, bu doğrultuda önceliği basılı 
gazeteye dair olumsuz alışkanlıkların 
internet haber sitelerinde devam etmemesi-
ne verdiklerinin altını çizdi.

BİK Analitik sisteminin uluslararası 
güvenilirliğine yönelik çalışmaların 
eşzamanlı yürütüldüğünü anlatan Erkılınç, 
ölçümlemeye dair alınan kararlarda tüm 
kesimlerin tereddüdünü giderecek aşama-
ya gelindiğini ve ziyaretçi trafiklerinde 
başarı sağlayamayan yayınlara ilişkin 
kararlı adımların atılmasına başlandığını 
ifade etti.

Basılı gazetelere dair bazı kronik 
sorunların çözümünde sert idari uygulama-
lardan kaçındıklarını, buna karşın mecbur 
kalınan durumların da olduğunu ifade 
eden Erkılınç, “Genel Müdür olduğum 
günden beridir aynı şeyi söylüyorum. 
Basmayan, satmayan dolayısıyla okunma-
yan gazetelerle bir yere varmamız mümkün 
gözükmüyor. Biz gözümüzü kapasak bile 
ilan ve reklam veren müşterilerimiz rıza 
göstermiyor. Onların haklı olmadığını 
söyleyebilir miyiz? O halde bize tek bir 
seçenek kalıyor. O da nitelikli gazeteler ile 

yola devam etmek. Bu alandaki resmî ilan 
pastası da giderek küçülüyor. Gelir gider 
dengesi büyük ölçüde sarsılmış durumda. 
Zaman zaman ‘güç birliği yapın’ diyoruz, 
bunda dahi kısır çekişmelerin, anlamsız ve 
takıntılı rekabetlerin önünü alamıyoruz. Biz 
de üzerimize düşeni kırmadan dökmeden 
yapıyoruz. Bazen bize bile ihtiyaç kalmıyor, 
ticari hayatın acımasız kuralları zaten 
gereğini yapıyor” değerlendirmesinde 
bulundu.

Gazetelere resmî ilan vermenin, bir 
başka ifadeyle sübvanse etmenin devlet 
politikası olduğunu vurgulayan Erkılınç, 
son iki yılda resmî ilan fiyat tarifesine 
beklentilerin üzerinde yapılan yüzde 100 
oranındaki zammın bir benzerinin bu yıl 
gerçekleşmesinin mümkün gözükmediğini 
söyledi.

“Diğer taraftan yapılan her zam ilan 
adetlerinde azalmaya neden oluyor. 
İhaleler birleştiriliyor veya eşik değerlerin 
altında bırakılıyor yahut yayınlanması 
zorunlu ilan bile isteye verilmiyor” diyen 
Erkılınç, kanuni zorunluluğa rağmen 
verilmeyen ilanların kazanılmasına ilişkin 
mücadelede Kurum olarak yalnız bırakıl-
dıklarını belirtti.

Şablon ilan uygulamasına 
geçileceğine dair iddialar

Bir gazetecinin “Ankara bürokrasisin-
de bazı ilanların hâlihazırda kurumlara ait 
olan veya kurulacak dijital platformlarda 
yayımlanmasına dair görüşlerin olduğu, 
şablon ilan metni kullanımının getirileceği 
konuşuluyor. Bu meseleye Kurum olarak 
bakışınız nedir?” şeklindeki sorusunu 
yanıtlayan Erkılınç, şöyle konuştu:

“Şundan lütfen emin olun. Kurum 
olarak elimizden geleni, hatta üzerimize 
vazife olmayanı dahi yapıyoruz. ‘Çalmadı-
ğımız kapı kalmadı’ diyebilirim. Yapacakla-
rımız da bir yere kadar ve sınırlı. Ötesine 
geçmemiz mümkün gözükmüyor. Geçtiği-
miz yıllarda İcra ve İflas Kanununda 
yapılan değişiklikle menkul ve gayrimen-
kul malların cebri icra yoluyla satışına 

ilişkin ilan metinlerinde sınırlamaya 
gidildi. Daha sonra idari uygulamalarla 
örnek şablon verdiler ve dediler ki: ‘Herkes 
satış ilanlarını bu şablona göre yayımlata-
cak’. Böylece, kanun değişikliğiyle zaten 
küçülen ilan ebatları, bazı idari karar ve 
uygulamalarla iyice azalmış oldu. Özellikle 
parasal tutarı oldukça yüksek olan bir 
başka ilan türü için benzer şablon metin 
uygulamasına geçileceğine dair duyumları 
biz de alıyoruz. Ne kadar doğru, ne kadar 
gerçek bilmiyoruz, inanmak da istemiyo-
ruz. Sorunuzda kast ettiğiniz ilanlar, bizim 
de duyumlarımızın olduğu konuya ilişkin-
se ve bu hayata geçerse yerel gazetelerin 
resmî ilan gelirleri üçte bire düşer, maalesef 
birçok gazetemizi ekonomik açıdan zor 
durumda bırakır. Açık söylüyorum yerel 
gazete diye bir şey kalmayacağı gibi biz de 
kalmayız.”

Süreli yayınlara sorumluluk alma çağrısı
Basın ilan Kurumu olarak süreli 

yayınların hayatiyetini devam ettirebilmesi 
için kanunların tanıdığı yetki çerçevesinde 
sonuna kadar gayret göstereceklerini 
yineleyen Erkılınç, “Sahada muhataplarımı-
za karşı elimizi güçlendirecek, güçlü 
olmamızı sağlayacak sizlersiniz. Bizim 
nitelikli yayınlara ihtiyacımız var. Kes, 
kopyala, yapıştır tarzı; birbirinin aynısı 
yayınlar ne yazık ki yaşadığımız sorunların 
kaynağı olmuştur. Yüksek sesle uyarmak 
istiyorum: Şablon gazetecilik yapılmaya 
devam edilirse şablon ilanlar kaçınılmaz 
olarak gelir” açıklamasında bulundu.

Meslek örgütleri ve çatı kuruluşlarının, 
üyesi olan gazetecilerin ve bir anlamda 
varlık sebepleri olan yayınların hakkını tam 
anlamıyla savunmaktan imtina ettiklerini 
üzülerek gördüğünü dile getiren Erkılınç, 
resmî ilanlara dair yangının büyümeden 
önlenmesi konusunda tüm paydaşları 
sorumluluk üstlenmeye davet etti.

Erkılınç’ın konuşmasının ardından 
gazete ve internet haber sitesi temsilcileri-
nin gündeme dair görüşleri alındı.
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“Şablon
gazetecilik

yapılırsa
şablon 
ilanlar 
gelir!”

"Nitelikli Yayınlara İhtiyacımız Var"
Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Tekir-
dağ’da düzenlenen bölge toplantısında gazete ve internet 
haber sitesi temsilcileriyle bir araya geldi. Erkılınç, nitelikli 
gazeteciliğin önemine vurgu yaparken, bazı ilanların 
şablon metinlere indirgenmesine yönelik iddiaların yerel 
basın için ciddi bir tehdit oluşturduğunu ifade etti.

"Şablon Gazetecilik Şablon İlanları Getirir"
Erkılınç, "Kes, kopyala, yapıştır tarzı yayınlar, yaşadığımız 
sorunların kaynağıdır" diyerek süreli yayınları daha sorum-
lu ve özgün olmaya davet etti. Yerel basının resmî ilan gelir-
lerinin korunmasının gazeteciliğin sürdürülebilirliği için 
hayati olduğunu belirtti.

2024’te İnternet Medyasına 
1 Milyar TL Gelir

Erkılınç, internet haber sitelerinin 2024 yılının ilk 9 ayında 
1 milyar TL’nin üzerinde gelir elde ettiğini ve bu sürecin 
çalışanların özlük hakları ve basın kartı alabilmeleri açısın-
dan önemli bir adım olduğunu söyledi.

Yerel Basına Destek Çabası
Resmî ilan politikalarının devlet desteği anlamına geldiğini 
belirten Erkılınç, şablon ilan uygulamasına yönelik iddiala-
rın hayata geçmesi durumunda birçok yerel gazetenin 
kapanma riskiyle karşı karşıya kalacağını vurguladı. Erkı-
lınç, sektör paydaşlarını yangın büyümeden sorumluluk 
almaya çağırdı.

BİK Genel
Müdürü 

Erkılınç'tan 
şablon 

ilan uyarısı:

✔

✔

✔

✔



Vali Tülay Baydar Bilgihan, okul ve kurum 
ziyaretleri kapsamında Şehit Akif Altay 
Ortaokulu, Burdur Gazi İlkokulu, Doğa 
Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlü-
ğü, İl Müftülüğü ve 2 No’lu Aile Sağlığı 
Merkezine ziyaret gerçekleştirdi.

Eğitim Odaklı Başlangıç
Sabah mesaisine Şehit Akif Altay Ortao-

kulu ve Burdur Gazi İlkokulunu ziyaret 
ederek başlayan Vali Baydar Bilgihan, 
sınıfları gezerek öğrencilerle sohbet etti. 
Ziyaretin sonunda öğretmenlerle bir toplantı 
yapan Vali Baydar Bilgihan’a, İl Milli Eğitim 
Müdürü Muhammed Özdemirci eşlik etti.

Doğa ve Çevre Çalışmalarına Yakın İlgi
Kurum ziyaretleri kapsamında Doğa 

Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlü-
ğünü ziyaret eden Vali Baydar Bilgihan, 
Bölge Müdür V. Mahmut Temel’den yürütü-
len çalışmalar hakkında bilgi aldı ve personel 
ile değerlendirme toplantısı yaptı.

Müftülük ve Sağlık Merkezine Ziyaret
Burdur İl Müftülüğünde İl Müftüsü Ali 

Hayri Çelik’ten yürütülen projelere dair 
brifing alan Vali Baydar Bilgihan, son olarak 
İl Sağlık Müdürü Dr. M. Murat Erk ile birlikte 
2 No’lu Aile Sağlığı Merkezini ziyaret ederek 
çalışmaları yerinde inceledi.

Vali Baydar Bilgihan’ın ziyaretleri, 
eğitim, çevre ve sağlık alanındaki projelerin 
değerlendirilmesi ve kurum personeliyle 
istişare yapılması açısından verimli geçti.

Burdur Salı Pazarı’nda Aydın’dan gelen 
kuru incir yoğun ilgi gördü. 300 TL’den 
satılan incirler, 18 kiloluk şişelerle alıcısı-
nı bekliyor.

Burdur Salı Pazarı, bu hafta Aydın’dan 
gelen kuru incirle dikkatleri üzerine çekti. 
10 yıldır sadece incir satarak geçimini 
sağlayan Aydınlı pazarcı, kilosunu 300 
TL’den satışa sunduğu inciri genellikle 18 
kiloluk bidonlar halinde müşterilere ulaştı-
rıyor. Özellikle alım satım yapanların tercih 
ettiği bu incirler, şişesiyle birlikte satın 

alınarak hem taşınma hem de muhafaza 
kolaylığı sağlıyor.

Aydın’dan her hafta Burdur’a gelen 
pazarcı, ürünlerinin kalitesiyle uzun 
yıllardır güven kazandığını belirtiyor. 
“İncirlerimiz Aydın’ın en özel bölgelerinden 
toplanıyor. İnsanlar lezzetini bildikleri için 
sürekli tercih ediyor,” diyen satıcı, Burdur 
halkının ilgisinden oldukça memnun. 
Sağlıklı ve lezzetli bir atıştırmalık olan bu 
özel incirler, pazarı ziyaret edenlerin hem 
damaklarını şenlendiriyor hem de üreticiye 
destek sağlıyor.
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Vali Tülay Baydar Bilgihan’dan;

Eğitim, çevre ve
sağlık kurumlarına

kapsamlı ziyaret

■ VALİLİK BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL
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■ ŞADİYE ÜNAL
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■ E.S. TUNCEL

ORGAN BAĞIŞI


